
 

UCHWAŁA Nr 95/457/22 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o ogłoszonym konkursie na kandydata na stanowisko 

dyrektora Bursy Szkolnej w Kolnie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację Dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty  

w Kolnie, że na ogłoszony Uchwałą Nr 89/443/22 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia  

15 marca 2022 r. konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Kolnie, 

nie zgłosił się żaden kandydat. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Tadeusz Klama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk –            ………………………… 

2. Tomasz Chojnowski -         ………………………… 

3. Lech Janusz Owczarczyk - ………………………… 

4. Zbigniew Rogowski -          …………………………. 

 


